[image: image4.png]Camara Municipal de Tupi Prulista

Rua D. Pedro Il, n® 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851- 4354 CEP 17.930-000
E- ma:l cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br
C.N.PJ.: 01.553.985/0001-45

Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
.__+_—

INDICAÇÃO Nº 107/2025
Indico ao Senhor Prefeito Municipal Dr. Juliano Vigilato Guiro, a necessidade de determinar ao setor competente da municipalidade, providências para a execução de serviços de limpeza da capina realizada e manutenção asfáltica na pista de caminhada da Academia ao Ar Livre “Irmãos Barcas”.
Os usuários reclamam que a referida pista se encontra esburacada e com desnível em várias partes, em alguns trechos com estreitamento da pista pelo leito carroçável (gramado) deixando local escorregadio e com risco de acidentes pelos usuários que praticam as suas atividades físicas.

Sala das Sessões “Vereador Delson Leandro da Silva”, 30 de maio de 2025.
Giseli Moraes
Vereador
FOTOS ANEXAS
[image: image1.png]

                            [image: image2.png]

[image: image3.png]

[image: image4.png]